
อดุหนนุ พฒันาผู้เรียน

1 27/6/2565 เติมนํ'ามัน 887,200.00   500.00         886,700.00   สิทธิพงษ ์อาจวงษา

2 13/6/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      885,300.00   ทองปลวิ ธรศรี

3 30/5/2565 เติมนํ'ามัน 1,000.00      884,300.00   ทองปลวิ ธรศรี

4 7/6/2565 เติมนํ'ามัน 300.00         884,000.00   ณัฐวุฒ ิคาํพนัธ์

5 6/6/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      882,600.00   ทองปลวิ ธรศรี

6 8/6/2565 เติมนํ'ามัน 200.00         882,400.00   วัลภา โกสุมมาร

7 20/6/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      881,000.00   ทองปลวิ ธรศรี

8 22/6/2565 เข้าเล่มsar 520.00         880,480.00   ชเนนทร์. ธีรกลุ

9 4/7/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      879,080.00   ทองปลวิ ธรศรี

10 6/7/2565 เติมนํ'ามัน 200.00         878,880.00   สิทธิพงษ ์อาจวงษา

11 6/7/2565 เติมนํ'ามัน 200.00         878,680.00   สุภารักษ.์ สืบสาํราญ

12 6/7/2565 เติมนํ'ามัน 200.00         878,480.00   สุภารักษ.์ สืบสาํราญ

ผ ูส้รุป ผ ูรั้บรอง ตาํแหนง่ผ ูอ้าํนวยการโรงเรียนทรายทองวิทยา

รายงานการกาํกบั ติดตาม การดาํเนนิงานตามโครงการ/กจิกรรม ตามแผนปฏบิตัิการ ประจําปีการศึกษา 2565

กล ุ่มงานบริหารงบประมาณกลาง โรงเรียนทรายทองวทิยา สํานกังานเขตพืJนทีKการศึกษามธัยมศึกษาร้อยเอด็

หมายเหตุ

รวม

ระยะเวลาภาคเรียนทีK 1 (16 พฤษภาคม - 30 กนัยายน 2565)

ทีK วนัท ีK โครงการ/กจิกรรม
งบประมาณ

ทัJงหมด

ใช้ไป
คงเหลือ ผู้รับผิดชอบ



อดุหนนุ พฒันาผู้เรียน

13 6/7/2565 เติมนํ'ามัน 878,480.00   200.00         878,280.00   สิทธิพงษ ์อาจวงษา

14 7/7/2565 ซอ่มแซมเครืNองปริ'นแนะแนว 1,260.00      877,020.00   นายสุรพล. ไชยราช

15 7/7/2565 พอเพยีง/สังคมศกึษา 4,150.00      872,870.00   นายณรงค .์ สังมาตร

16 30/7/2565 ซอ่มแซมเครืNองปริ'นพละ 1,250.00      871,620.00   ทองปลวิ ธรศรี

17 6/7/2565 เติมนํ'ามัน 300.00         871,320.00   ทองปลวิ ธรศรี

18 6/7/2565 เติมนํ'ามัน 400.00         870,920.00   ทองปลวิ ธรศรี

19 11/7/2565 เติมนํ'ามัน 600.00         870,320.00   ทองปลวิ ธรศรี

20 4/7/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      868,920.00   ทองปลวิ ธรศรี

21 6/7/2565 ต่อ พ.ร.บ.รถยนต์ 1,132.00      867,788.00   ทองปลวิ ธรศรี

22 6/7/2565 ซอ่มรถยนต์ 980.00         866,808.00   ทองปลวิ ธรศรี

23 18/7/2565 เติมนํ'ามัน 300.00         866,508.00   วัลภา โกสุมมาร

24 1/7/2565 ค่าถ่ายเอกสารแนะแนว 1,005.00      865,503.00   นายสุรพล. ไชยราช

ผ ูส้รุป ผ ูรั้บรอง ตาํแหนง่ผ ูอ้าํนวยการโรงเรียนทรายทองวิทยา

รายงานการกาํกบั ติดตาม การดาํเนนิงานตามโครงการ/กจิกรรม ตามแผนปฏบิตัิการ ประจําปีการศึกษา 2565

กล ุ่มงานบริหารงบประมาณกลาง โรงเรียนทรายทองวทิยา สํานกังานเขตพืJนทีKการศึกษามธัยมศึกษาร้อยเอด็

รวม

ระยะเวลาภาคเรียนทีK 1 (16 พฤษภาคม - 30 กนัยายน 2565)

ทีK วนัท ีK โครงการ/กจิกรรม
งบประมาณ

ทัJงหมด

ใช้ไป
คงเหลือ ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ



อดุหนนุ พฒันาผู้เรียน

24 25/7/2565 กระเป๋าวชิาการ 865,503.00   600.00         864,903.00   รุนน ีงอยภูธร

26 21/7/2565 เติมนํ'ามัน 200.00         864,703.00   สิทธิพงษ ์อาจวงษา

27 7/7/2565 ซอ่มรถตู้ 13,500.00    851,203.00   ทองปลวิ ธรศรี

28.7 26/7/2565 ซอ่มรถตู้ 200.00         851,003.00   ทองปลวิ ธรศรี

30.2 18/7/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      849,603.00   ทองปลวิ ธรศรี

31.7 1/8/2565 ทะเบยีนซื'อตราปั'ม 780.00         848,823.00   จันทร์สุนยี ์คาํอว้น

33.2 1/8/2565 ทะเบยีนซื'อตราไปรษณยีากร 500.00         848,323.00   จันทร์สุนยี ์คาํอว้น

34.7 25/7/2565 เติมนํ'ามัน 900.00         847,423.00   ทองปลวิ ธรศรี

36.2 1/8/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      846,023.00   ทองปลวิ ธรศรี

37.7 5/8/2565 เติมนํ'ามัน 200.00         845,823.00   สิทธิพงษ ์อาจวงษา

39.2 18/7/2565 เข้าร่วมพอเพยีง 1,460.00      844,363.00   รองอจัฉรา

40.7 9/8/2565 เติมนํ'ามัน 1,200.00      843,163.00   ทองปลวิ ธรศรี

ผ ูส้รุป ผ ูรั้บรอง ตาํแหนง่ผ ูอ้าํนวยการโรงเรียนทรายทองวิทยา

รายงานการกาํกบั ติดตาม การดาํเนนิงานตามโครงการ/กจิกรรม ตามแผนปฏบิตัิการ ประจําปีการศึกษา 2565

กล ุ่มงานบริหารงบประมาณกลาง โรงเรียนทรายทองวทิยา สํานกังานเขตพืJนทีKการศึกษามธัยมศึกษาร้อยเอด็

รายงานการกาํกบั ติดตาม การดาํเนนิงานตามโครงการ/กจิกรรม ตามแผนปฏบิตัิการ ประจําปีการศึกษา 2565

หมายเหตุ

รวม

ระยะเวลาภาคเรียนทีK 1 (16 พฤษภาคม - 30 กนัยายน 2565)

ทีK วนัท ีK โครงการ/กจิกรรม
งบประมาณ

ทัJงหมด

ใช้ไป
คงเหลือ ผู้รับผิดชอบ



อดุหนนุ พฒันาผู้เรียน

24 9/8/2565 ซื'อลูกอม 843,163.00   200.00         842,963.00   อนชุยั  วันศรีรัตน์

26 21/7/2565 เข้าร่วมเสนอผลงานวชิาการ 2,200.00      840,763.00   รุนน ีงอยภูธร

27 2/8/2565 ซอ่มแซมห้องวชิาการ 500.00         840,263.00   รุนน ีงอยภูธร

28.7 22/8/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      838,863.00   ทองปลวิ ธรศรี

30.2 18/7/2565 เติมนํ'ามัน 600.00         838,263.00   กลัยาณี ถาวะโร

31.7 26/8/2565 ถ่ายนํ'ามันเครืNอง 4,400.00      833,863.00   ทองปลวิ ธรศรี

33.2 22/8/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      832,463.00   ทองปลวิ ธรศรี

34.7 26/8/2565 เติมนํ'ามัน 200.00         832,263.00   สิทธิพงษ ์อาจวงษา

36.2 29/8/2565 เติมนํ'ามัน 300.00         831,963.00   สิทธิพงษ ์อาจวงษา

37.7 29/8/2565 ซอ่มรถตู้ 440.00         831,523.00   ทองปลวิ ธรศรี

39.2 29/8/2565 เติมนํ'ามัน 1,400.00      830,123.00   ทองปลวิ ธรศรี

40.7 9/8/2565 830,123.00   

ผ ูส้รุป ผ ูรั้บรอง ตาํแหนง่ผ ูอ้าํนวยการโรงเรียนทรายทองวิทยา

รวม

ทีK วนัท ีK โครงการ/กจิกรรม
งบประมาณ

ทัJงหมด

ใช้ไป
คงเหลือ

ระยะเวลาภาคเรียนทีK 1 (16 พฤษภาคม - 30 กนัยายน 2565)

กล ุ่มงานบริหารงบประมาณกลาง โรงเรียนทรายทองวทิยา สํานกังานเขตพืJนทีKการศึกษามธัยมศึกษาร้อยเอด็

ผู้รับผิดชอบ หมายเหตุ


